181
51
et tu. e. o. g. t. qm̄ est minor patre xp̄c. Ip̄e enī est sacerdos in eternū scđm̄ ordinē
melchisedech. qm̄ cū corpore adhuc quod p̄ nobis immolauit. interpellat p̄ nobis d̄
eū & patre ineffabiliter. hoc forsitan modo. Pro humana natura fili tuus substi
tui. Aut p̄ hoc interpellare d̄r p̄ nobis. quia oblatio hec que quotidie fit ad
ministris. qm̄ in eternū ip̄m h̄t p̄ficē. & uictimā xp̄m se ip̄m p̄ nobis sacrifici
cem. ip̄e ē qui frangitur. & distribuitur. Quocienscūq; inquit māducabis panē
huc. & calicē bibetis. mortē dñi annūciabis. qui semp̄ uiuit ad interpellandum
p̄ nobis. q̄ p̄ carne dicitur. nulli dubium. Et enī scđm̄ carne p̄ficis est. & int̄
pellare p̄ nobis d̄r. Nam si scđm̄ carne qui resuscitat mortuos. & uiuificat ut pat̄.
quom̄ ubi saluare debet interpellat. & qui om̄e iudiciū h̄t quom̄ interpellat.
Scđm̄ humanitate. q̄ scđm̄ q̄ patre minor est. d̄r interpellare. Cum aut̄ hum
anitate dico. nō diuido ip̄am ad diuinitate. Vna enī ē p̄sona duoz. s; attribuo a
uidentiā; decentes de utraq; natura intellectus. Est enī xp̄c d̄s & homo semp̄ ui
uens. Unde & semp̄ potest pontificale opus facere p̄ nobis. & hoc est interpellare.
Vel hoc scilicet incarnatū filium cōsedere pat̄. interpellatio ē p̄ nob. q̄ caro ip̄a interp
ellet p̄ nob̄ patre. ut ad hoc assumpta. oīno p̄p̄t nram salutē. Vñ dicit. Talis nob̄ de
cebat ut eēt p̄ficis. sc̄s habitu uirtutū. innocens ad p̄ximū. im pollutus re
motione maloz. segregatus a peccatorib; scilicet sacerdotib;. semp̄ s̄n̄ peccō. & ex
cellior celis factus. Intuere quia manifeste de eo quod scđm̄ carne loquitur.
Quis enī de dō sane metis. huiusmōdi enūciando nō erubescat. In compreh
ensibili nature illi si hec adiciat. Sc̄s ille d̄r. qui nich̄ eoz que expedit. p̄
termittit. Innocens qui s̄n̄ dolo. Non sunt hec dicenda dei laude. Natura enī
h̄t. ut nō polluatur. S; manifestū qm̄ de nr̄i xp̄i humanitate. i. de hoīe x̄.
ap̄t̄s hec predicat. Et enī nr̄ p̄ficis cū eēt om̄i uirtute plenissim̄. & apax
atorib; segregatus. excellior celis factus i. sede paterna residet. s; qd̄ excelsi
or celis factus est. manifestissime demonstrat. qd̄ de humanitate xp̄i dicit.
scđm̄ quam patre minor existit xp̄c. Ilā excellior celis scđm̄ humanitat
em. factus est. Si quidem ut d̄s uerbū erat. semp̄ celis excellior. Ergo ut
homo. sublimatus est. Quare scđm̄ qd̄ factus & sublimatus. minor ē patre
qui nullā aliquando celsitudine suscepit. Ad hec aut̄ audi magnū athena
siū p̄sequētem didascalū suū paulum. i. quodam aduersus arrianos ser
mone. Ilō enī in quod dñi filii dī minoratū spū sc̄o scđm̄ diuinitatem.

7 si scdm humanitatem. Qr 7 patre minoratus est scdm humanitatem 7 spū scō.
 7 ad huc minor utroq; est. Sapiencissim⁹ u^o kyrillus in septimo ad hermia sermone.
 humanitati enī inquit scdm unonem dispensatoriā. ineffabilr cōpagnatū ex
 dō uerbum i^o cellig⁹ xpl. supior quidem humanitatē ut natura deus 7 fili⁹. subli
 denti autem modicū aglā que dō digna est. ut homo. Ergo aliquando dixit. Qui
 uidet me. uidet 7 patrem. 7 ego 7 pat^r unū sum⁹. Rursū. Im pater maior me
 est. Non quod patre minor sit. cū i^o subā idem 7 pomē quodlib; unū 7 equi pollet.
 Minore die eē scdm humanitatē. In octauo rursus inquit. Concessit quodam mō ad
 nō eē in glā scdm q; homo apparuit. Itaq; 7 dix. Pater meus maior me est. Quam
 uis eiusdem sube sempq; cū eo sit. scdm quod incellig⁹ dō. et ex ipō genitus scdm
 naturam. ut inmutabilr cū patre habeat omē quodlib; 7 diuinitatis clarita
 te glētur. Magnus aut athenasius cuius 7 illud est capitulū un^o orta ē dubita
 tio scilicet hec. Equalis pat^r scdm diuinitatē. minor patre scdm humanitatē. Quo
 in loco idem de spū scō his uerbis loquitur in cōfessione fidei sue. Pater anul
 lo ē nec factus nec creatus nec genitus. fili⁹ a patre nō factus nec creatus s; geni
 tus. Spū scō a patre 7 filio nō factus nec creatus nec genitus s; pcedens. In quā scō
 iprimo cōtra artianos sermone sic dixerit. Quid mirabile aut icredibile. si quis spū
 m dat dñs dr. hūc spū ungi cū necessitate rursus appetente. nō recusauit p^r hu
 manitatē suā. se minorem spū asserere. Nam iudeis dicentib; in beelzebub eice
 cere eū demonia. hoc nō aliter dictū quā p^r carnē. Qⁱ enī humana natura i su
 fficiens eēt p^r se. demonia eicere. nisi uirtute spū scī. respōdit 7 dix eis. cū arguis
 set eos blasphemātes. Si ego i spū dī eicio demonia. ecce spū dator. In spū die nūc
 se demonia eicere. Quod scdm carnē dictū. nō ē ambigū. Nā scdm q; hō erat.
 nō poterat eicere demonia. nisi i uirtute spū. Idō ut hō dicebat. si ego i spū dī
 eicio demonia. si i spū scm blasphemā. maiore humanitate significans dicebat.
 Qui dixerit uerbū i filiū hoīnis. remittetur ei. ut erat qui dicebat. Nōne hic ē
 fabri fili⁹. Qui u^o i spū scm blasphemāt. 7 uerbi dī opera diabolo ascribit. in
 euitabilem cruciatum habebat. huiusmō quidē ad iudeos dñs loquebatur. ut hō.
 discipulis aut diuinitatē 7 magnificenciā demonstrā. se nō ampli⁹ minore spū.
 s; qⁱ maiore 7 equalem eē significando. dabat quidē spū. 7 dicebat. ego mittam.
 ipē me clarificabit. 7 quēcūq; audiet loquetur. hec quidem scō. Qr manifestum
 ex his qm fili⁹ scdm humanitatē. 7 iuxta illud quod audit. sede ad dextris meis.

minor est patre atq; spū scō. At ū scđm diuinitatem ambob; pōmā equalis ex-
istit. S; rursus dubitas arbitror. hoc modo dum dixeris. Caro deificata est. At ū di-
ficatū. id quod ungens. Caro ḡ est id quod ungens. S; ungens dś est. Qr caro
dś est. Audeo dicere simul dś est cū ungenca. ⁊ equalis illi dś. ⁊ eiusdem hono-
ris cū eo. Vel idem hoc modo colligit. xpc hō est. xpc dś est. hō ḡ dś est. S; di-
ficatū hō semp dś existit. Nihil aut quod semp existit dś. minus dō est. Ergo di-
ficatū hō minor dō nō est. Nam ex quo dī fili' carne assūpsit. assūptū hō nō f-
uit sñ dō. s; semp fuit ⁊ est ⁊ erit in eternū dś. ut p se uita existens ⁊ fons omī-
ū bonoz. ⁊ eiusdem cū patre potestatis. Ipse enī dicit. Data ē m omī potestati
celo ⁊ terra. Quare mētur qui dic. Equalis patri scđm diuinitatē. minor
patre scđm humanitatē. Nam cōcessū ē qm homo dś ē. ⁊ simul dś cū ungen-
te. ⁊ equalis ei. Et qm dś nō existit dō minor. Qr deificatū hō dō equalis ⁊ eius-
dem honoris cū eo. Ob quā rem eo in nullo minor existit. S; uolens per res uerita-
tem surdus fit. qui sic credit ⁊ disputat. Nam si uoluisset euangēliam audire; dice-
tem. Verbum caro factū ē. ⁊ habitauit in nob. Verbu caro factū. homo ē. Omī
autē hō. factura ē. Quare uerbu caro factū. factura est. Omī aut factura. suo
minor ē opifice. Quare fili' dī homo factus minor est patre. qui fecit eū hominē.
Vides qm xpl dś est ⁊ homo. ⁊ minor patre ac eidem equalis. At ū fallacia scđ
quā dictus sit paralogism'. cuius hec est cōclusio. Ergo deificatū homo. mi-
nor dō nō ē. elenchi sordet ignorantia. ut manifestū erit. S; hoc p̄mū dice-
dum. Qm ut uerbu caro factū. appa nō excessit natura. ut in carnem uersū
fit. nō enī cet dś si cōuertetur alteracionēq; susciperet s; manens q. erat.
factū est q. nō erat. dś enī inuērtibilis est. qm immortalis. sic hō factus dś.
appria nō excessit natura. ut in diuinitatē uersus sit. Nō enī hō cet. si diuini-
tatis innaturā p̄transisset. S; hō manens. factura est. quāq; hōis anima int-
elligibilis aliud possit nequaḡ fieri cū immortalis sit. Verbu ḡ p̄ carne hō.
Caro aut p̄ uerbu. dś. Qm ū naturarū alteruara māsit. habitauit in nob demo-
strat. Nam hec clausula. dual ostendit naturas. dī dico ⁊ hōis. Ut enī alteri
quidem nature tabernacm est. alteri ū qui tabernacm. inhabitat. sic uer-
bum habitare quod in nob phibetur. uidelicet in natura nrā. alteri ē nature
quā qui inhabitamur. Quare unā opinatur ee naturam ex dō ⁊ homine ḡ
pactā. qui hominē deificatū patre nō ee minore asserit. discipulq; fit ar-